РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕРЕБРЯНЫЕ ПРУДЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

    от 15.11.2024                                                 №  231/35

Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением "Благоустройство и дорожное хозяйство"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом городского округа Серебряные Пруды Московской области, Порядком определения платы для граждан и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к иным видам деятельности Муниципального бюджетного учреждения "Благоустройство и дорожное хозяйство", утвержденным Постановлением Администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области от 27.05.2019 N 752,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

1. Утвердить Тарифы на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением "Благоустройство и дорожное хозяйство", согласно Приложению.
 2. Признать Решение Совета депутатов городского округа Серебряные Пруды Московской области от 05.08.2024 г. №246/42 «Об утверждении Тарифа на услуги бани» утратившим силу.
3. Разместить настоящее Решение в сетевом издании «Городской округ Серебряные Пруды», в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Решение вступает в законную силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу городского округа Серебряные Пруды Московской области О.В.Павлихина.

Председатель Совета депутатов
городского округа Серебряные Пруды
Московской области                                                                               В.В. Растегаев

Глава городского округа
Серебряные Пруды
Московской области                                                                               О.В. Павлихин

Приложение к
Решению Совета депутатов
 городского округа Серебряные Пруды
Московской области
от 15.11.2024 № 231/35

Тарифы на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением "Благоустройство и дорожное хозяйство"
Тарифы на услуги бани
	N п/п
	Наименование услуги
	Единицы измерения
	Стоимость, услуги, руб.

	Предоставление бани

	1.

	 Посещение бани 1 человеком
	1 посещение
	500,00

	2.

	Посещение бани группой лиц до 8 человек
	1 час посещения
	1000,00

	Льготные тарифы на услуги

	1
	Участники ВОВ
	1 посещение
	100 % от стоимости услуги

	2
	Участники локальных войн
	1 посещение
	100 % от стоимости услуги

	3
	Участники СВО
	1 посещение
	100 % от стоимости услуги

	4
	Лица пенсионного возраста
	1 посещение
	50 % от стоимости услуги

	5
	Дети до 12 лет
	1 посещение
	50% от стоимости услуги